

预算价格表

序号	名称	规格	数量	单位	预算单价 (元)	年使用预算量	预算合计 (元)
1	展板	80*180cm 写真+龙卡单面	1	块	65	200	13000
		180*120CM 写真+铝塑板单面	1	块	215	20	4300
		60X90cm 13mmPVC+5mm亚克力	1	块	155	150	23250
		120*240CM 写真+龙卡单面	1	块	144	20	2880
		150*240CM 写真+龙卡单面	1	块	180	6	1080
2	亚克力类 标识牌	35*20cm 2mm亚克力背喷	1	块	19	100	1900
		40*18cm 2mm亚克力背喷 后带3M胶	1	块	25	180	4500
		37*23cm 8MM高密PVC + 高清UV打印	1	套	35	10	350
3	标示贴	35*12cm 黑胶写真	1	块	8	300	2400
		70*30cm 车贴+斜纹膜材质	1	张	21	100	2100
		35*15cm 荧光地贴	1	张	8	80	640
4	奖牌	23x33cm 木托、珠光金热转印	1	个	35	40	1400
		40x60cm UV 打印、腐蚀奖牌	1	个	85	30	2550
5	喷绘	数码写真喷绘 (10平方以上)	1	平方	13	50	650
6	单透	数码写真喷绘 (10平方以上)	1	平方	35	100	3500
7	条幅	条幅布高 70cm 印字	1	米	5	300	1500
8	胸牌	9x5.4m PVC证卡	1	套	5	300	1500
		临床用胸牌夹	1	个	3.5	200	700
		行政用胸牌挂绳	1	条	1	150	150
9	名片	9*5.4CM铜板复膜	500张/盒	盒	30	150	4500
10	台签	亚克力 A4	1	个	18	70	1260
11	彩打	A4相纸彩色打印 (带简单设计)	1	张	5	150	750
		18*12CM 专业照片相纸彩打	1	张	5	200	1000
12	地贴	黑胶斜纹地贴	1	平方	100	80	8000
		黄黑色斜纹地标线	1	米	5	200	1000
13	导视	门牌 8+5亚克力高清UV打印	1	块	65	100	6500
		吊牌 12MMPVC+双面写真	1	个	380	20	7600
14	展示墙	12MM高密度PVC+2MM透明亚克力背喷	1	平方	450	40	18000

15	资料盒	15*15cm (定制) 可更换内芯亚克力资料盒	1	个	28	20	560
16	水晶字	8+3水晶立体字	1	厘米	1.5	200	300
17	烤漆字	3+3双层亚克力烤漆字	1	厘米	2.2	200	440
18	软膜灯箱	侧厚8CM铝质型材, 内置LED点光源, 配套变压器, 智能定时开关, 画面高清软膜布高清UV (3平方以上)	1	平方	380	20	7600
19	定时器	智能定时开关	1	个	95	10	950
20	证书	院感人员培训合格证书	1	张	1.8	200	360
21	警示线	黄黑警示标识 加厚加胶型	1	米	9	100	900
22	胶装	资料彩皮胶装	1	本	15	100	1500
23	海报	电子海报	1	张	20	100	2000
24	宣传单	157克铜板	500张/版	版	175	25	4375
25	车位线	白色/黄色车位线	1	米	8	200	1600
26	执照框	营业执照框+内芯	1	套	45	10	450
27	荣誉证书	荣誉证书 +内芯打印	1	套	5.5	200	1100
合计			2901.5			139095	